
S/Jリーグ 2023仙台大会実行委員会 

 

バドミントン S/Jリーグ２０２３仙台大会チケット発売について 

（ご案内） 

 拝啓 皆様益々ご繁栄の段お慶び申し上げます。 

平素は、バドミントン競技の普及発展の為ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２３仙台大会が「宮城野体育館」において令和６年１月７日

（日）に開催する運びとなりました。 

この大会は、国内のトップリーグであり男女各１２チームのリーグ戦で日本一のチームを決める大会

であるとともに、日本中のファンが注目するパリオリンピックを目指すトップ選手の出場も予定されて

おり、盛り上がりのある大会になることが期待されております。 

 つきましては、誠に恐縮とは存じますが、本大会運営にご理解をいただき、多くの観戦を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

【対戦カード】   第１試合 男子 トナミ運輸  ＶＳ 東海興業    １０時３０分開始 

第１試合 女子 七十七銀行  ＶＳ 広島ガス    １０時３０分開始 

第２試合 男子 ＮＴＴ東日本 ＶＳ 三菱自動車京都 １３時３０分開始 

第２試合 女子 ヨネックス  ＶＳ 北都銀行    １３時３０分開始 

 

～年に一度のＳ／Ｊリーグ！みんなで地元チームを応援し会場を盛り上げよう！！～  

～チームでまとめて申込すると招待券２枚プレゼント！！～ 

チケット種類 ・一般席  （前売り券２，０００円／当日券２，５００円） 

・中・高校生（前売り券１，５００円／当日券２，０００円） 

・小学生  （前売り券１，０００円／当日券１，５００円） 

 

「チケット申込書」に必要事項を記入し、学校ごとにお申し込みされた場合に限り、一般席２枚分の

招待チケットをプレゼントさせていただきます。ラケットショップ広瀬にてお申し込みください。 

 

【チケット購入先】 

ラケットショップ広瀬 

■店頭販売 ■メール satou.mitsuru@khaki.plala.or.jp ■FAX 022-262-6103 

チケット購入に関する問合せ 

宮城県バドミントン協会 事務局長 佐藤 充 

（TEL）022-265-0778） (TEL)080-8200-8450  

【問い合わせ先】  

宮城県バドミントン協会 副理事長 諸多 大輔 

ＴＥＬ ０９０－７４８１－４５８０ 

メールアドレス：tohokumarks.main@gmail.com 

 ※申し込み状況によってはご希望の数量をご準備できない場合がございます。 

 ご理解のほどよろしくお願いいたします。また、チケットの返金は不可となりますご注意ください。 

 

about:blank


 

 

チケット申込書 

 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２３仙台大会事務局 御中 

申込メール satou.mitsuru@khaki.plala.or.jp 

申込 FAX 022-262-6103 

 

バドミントンＳ/Ｊリーグ２０２３仙台大会の応援席について下記のとおり申込みます。 

 

令和   年   月   日 

 

チーム名                    

 

担当者                     

 

ＴＥＬ                     

 

【チケット種類】 

       申込数 一般席   枚 × ２，０００円 ＝      円 

中高生   枚 × １，５００円 ＝      円 

小学生   枚 × １，０００円 ＝      円 

   ※未就学児の入場料金は無料です。 

 

チケット申込金額合計              円 

 

 

※ 支払方法はチケットをお渡しする際にまとめてお願いいたします。 

※ チケット納品時に申込みいただいたチケットに、招待チケット２枚（一般席）も合わせてお渡

しいたします。 

 


